
* Brand Capital 2022. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2022. gadā. ** Sustainable Brand Index 2022. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - aprīlis 2022. - 2023. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku 

apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība Galvenais, lai ir

ACETYLCYSTEINUM 
Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināšanai akūtu vai hronisku elpceļu 
slimību gadījumā. Lietošana: 1 putojošā tablete dienā; krēpu šķīdināšanas 
gadījumā pieaugušie un pusaudži no 14 g.v. var lietot ½ tableti 2 reizes dienā 
vai 1 tableti dienā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga. 
BS2108184176/2023/07

PRET KLEPU

ACC® Long 
600 mg
Putojošās tabletes N6 
4.69 €, N10 7.59 €

no 469

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM 
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina gļotādas tūsku un palīdz 
elpot vieglāk. Olynth HA 1 mg/ ml pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. : 1 deva 
katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: Cilag GmbH International pārstāvniecība Latvijā, 
LV-OL-2200002

PRET IESNĀM

Olynth HA
1 mg/ ml deguna aerosols 
bez konservantiem, 
šķīdums 10 ml

599

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM (Nepārziepjojama 
avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai ceļa locītavas 
osteoartrīta gadījumā. Lieto pieaugušajiem, lai atvieglotu ceļa locītavas 
osteoartrīta simptomus, piemēram, sāpes un pārvietošanās grūtības. 
Ieteicamā deva ir viena kapsula dienā, ēšanas laikā. Terapijas ilgums ir ne 
mazāk kā 3 mēneši.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA 
ĀRSTĒŠANAI

Piascledine 300
Cietās kapsulas N30

2495

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

 Galvenais,
 lai ir

01. – 30.11.2022.

16.49€

*

14.99€

*

-25%
5.99€7.99€

-21%
14.99€18.99€

9.99€

*

16.99€

*



3

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

2

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBOROXOLI HYDROCHLORIDUM
Vieglākai atklepošanai: šķidrina krēpas un veicina to izvadi. Lietošana no 6 gadu vecuma. Precīzas lietošanas 
devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs:  SIA Berlin-Chemie / Menarini Baltic, LV_FLA-01-2022_V1_printdigital/02/2022
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MITRA KLEPUS ĀRSTĒŠANAI

Flavamed®

30 mg tabletes N20 3.29 €, 
60 mg putojošās tabletes 
N10 5.49 €

329

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BUTAMIRATI DIHYDROGENOCITRAS, 
GUAIFENESINUM
Klepu nomācošs un atkrēpošanu veicinošs līdzeklis. Lieto, lai ārstētu sausu un kairinošu klepu gadījumos, 
kad grūti ārstēt dažādas izcelsmes klepu no 12 g.v. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām, lietošanas devas 
un intervālu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; STTS-LV-00002
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ĀRSTĒ SAUSU UN KAIRINOŠU 

KLEPU 
Stoptussin® 
4 mg/ 100 mg 
Tabletes N20

649

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM
Lokālai mutes dobuma un rīkles iekaisuma simptomu (sāpju, apsarkuma vai tūskas) novēršanai. Lietošana: 
bērniem no 3 gadu vecuma un pieaugušajiem. Precīzas zāļu devas un lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā 
vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MUTES UN RĪKLES IEKAISUMAM

NOVA VERDE 
1,5 mg/ ml
Aerosols izsmidzināšanai mutes 
dobumā, šķīdums 30 ml

669

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CHLORHEXIDINI DIHYDROCHLORIDUM, BENZOCAINUM
Hexoraletten N tabletes ar antibakteriālo un pretsāpju iedarbību. Pa 1 tabletei vairākas reizes dienā, līdz 8 
tabletēm dienā, bērniem (6-12 g.) maksimums 4 tabletes dienā.
Reklāmas devējs: Cilag GmbH International pārstāvniecība Latvijā, LV-HXR-2100002
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET KAKLA IEKAISUMU

Hexoraletten N 
5 mg/ 1,5 mg
Sūkājamās tabletes N20

549

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Divi klepus veidi – divas pieejas: Herbisland® 
ar Islandes ķērpja lapoņa biezo ekstraktu – 
sausam klepum, Herbion® Efeja ar vijīgās efejas 
lapu sauso ekstraktu – produktīvam klepum! 
Herbisland - tradicionālas augu izcelsmes zāles, 
ko lieto norādītajām indikācijām, pamatojoties 
vienīgi uz ilgstošā laikposmā iegūtiem rezultātiem. 
Lietošana: precīzu informāciju par zāļu lietošanu un konkretām zāļu devām skatīt zāļu lietošanas instrukcijā 
vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET KLEPU

HERBISLAND® 

HERBION® EFEJA
HERBION® EFEJA 7 mg/ml sīrups  
150 ml 6.75 €, HERBISLAND® 
6 mg/ml sīrups 150 ml 7.19 €

no 675

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Polovox lieto īslaicīgai rīkles iekaisuma simptomu, piemēram, rīkles sāpīguma, sāpju, apgrūtinātas rīšanas 
un pietūkuma, mazināšanai pieaugušajiem no 18 gadu vecuma. 3 izsmidzinājumu deva ik pēc 3-6 st.
Reklāmas devējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia

PRET IEKAISUMU RĪKLĒ

Polovox
8,75 mg/ devā aerosols 
izsmidzināšanai mutes 
dobumā, šķīdums 15 ml

809

PRET SAAUKSTĒŠANOS



3

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

3

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Coldrex pulverus lieto gripas un saaukstēšanās 
simptomu īslaicīgai atvieglošanai - sāpes, 
temperatūra, aizlikts deguns. Palīdz atjaunot 
organismā C vitamīna daudzumu. Lietošana: 
pieaugušajiem un pusaudžiem no 16 gadu vecuma 
ar ķermeņa masu vairāk nekā 54 kg. Precīzas 
lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Omega Pharma Baltics SIA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

SAAUKSTĒŠANĀS UN GRIPAS 
SIMPTOMIEM

Coldrex®

Pulveri iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai N5 
Coldrex HotRem Lemon, 
Coldrex MaxGrip Lemon

569

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM, ACIDUM ASCORBICUM, COFFEINUM, CHLORPHENAMINI MALEAS
Grippostad C ir zāles gripai līdzīgu simptomu un saaukstēšanās simptomu mazināšanai. Devas un lietošana 
pieaugušajiem un pusaudžiem, kuri vecāki par 12 gadiem ir 2 kapsulas 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Grippostad C
Cietās kapsulas N24

569
PRET SAAUKSTĒŠANOS

100% dabīgi līdzekļi pret kakla sāpēm un iekaisumu ar smiltsērkšķu un kliņģerīšu eļļu. Mazina sāpes 
un kairinājumu  kaklā, pārklāj, dziedē un mitrina iekaisušo gļotādu. Bērniem no 2 gadu vecuma un 
pieaugušajiem.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringospray
Sprejs 20 ml, sprejs piparmētru 
20 ml, sprejs apelsīnu 20 ml

-20%
6.63€8.29€

Z Ā Ļ U  N E P A M A T O T A  L I E T O Š A N A  I R  K A I T Ī G A  V E S E L Ī B A I !

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils®

Honey & Lemon 1,2 mg/ 0,6 mg sūkājamās tabletes N24 6.15 €, 
Menthol & Eucalyptus sūkājamās tabletes N24 6.15  €, 
Intensive 8,75 mg sūkājamās tabletes N16 6.89 €, N24 9.39 € 

no 615

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Pastilas satur propolisu un ārstniecības augu ekstraktus, kā arī antioksidantus - C vitamīnu un mārsilu, kas 
palīdz veicināt augšējo elpceļu veselību. 
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

KAKLAM, RĪKLES GĻOTĀDAI

FARINGONEX 
PASTILAS 
Pastilas N30

-25%
4.99€6.69€

Palīdz novērst kakla iekaisuma simptomus. Sastāvā 
esošai aktīvai vielai Flurbiprofēnam piemīt spēcīga 
pretsāpju, pretdrudža un pretiekaisuma darbība. 
Pieaugušiem un bērniem no 12 gadu vecuma.
 
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



5

www.menessaptieka.lv menessaptieka mobilā aplikācijameness_aptiekaLojalitātes piedāvājumi spēkā ar Veselības karti

4

www.menessaptieka.lv menessaptieka mobilā aplikācijameness_aptiekaLojalitātes piedāvājumi spēkā ar Veselības karti

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augšējo elpceļu veselības veicināšanai. Ārstniecības augi palīdz elpot 
caur degunu un stiprina imunitāti. Gaiļbiksītes un priedes ekstrakti  
nomierina, mīkstina un labvēlīgi ietekmē augšējos elpceļus.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

IESNU LAIKĀ

Sinustrong
Balzams 100 ml 7.99 €/ 
6.39 €, kapsulas N30 
10.99 €/ 8.79 €

-20%
no 6.39€no 7.99€

Agovirax var ievērojami samazināt SARS-CoV-2 infekcijas un vīrusa 
izplatīšanās risku. Sīkāka informācija par pētījumiem: https://agovirax.
com/lv/publikacijas/
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Grynumber Health

VĪRUSU INFEKCIJU 
PROFILAKSEI

Agovirax
Deguna aerosols 20 ml

-30%
13.99€19.99€

Microlife inhalatori Compressor NEB PRO un NEB 200 kontrolē astmu 
un akūtas elpceļu slimības. Īpaši paredzēts pacientiem ar hroniskām 
elpceļu slimībām, piemēram, astmu vai bronhītu.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

INHALATORI

Microlife®

Compressor NEB 
200 77.99 €/ 62.39 €, 
Compressor NEB PRO 
88.99 €/ 66.74 €

-25%līdz

Islandes ķērpja sūkājamās tabletes. Lieto pie kakla saslimšanām, 
klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām balss saitēm un kakla gļotādas 
profilaktiskai aizsardzībai. Palielina organisma aizsargspējas 
vīrusu laikā, izkūsot mutē, pasargā kakla gļotādu, radot neredzamu 
polisaharīdu aizsargkārtiņu. Dabīgs produkts. Vairākas reizes dienā 
ļaujiet 1-2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2022-1-177

PRET AIZSMAKUMU UN 
KŅUDĒŠANU KAKLĀ

ISLA®

Sūkājamās tabletes Mint 
N30, Medic hydro N20

-15%
7.64€8.99€

Sastāvā apvienotas 4 eļļu dabīgās dziedinošās īpašības! Pārklāj gļotādas 
ar aizsargslāni, mazina kairinājumu, saglabā mitrumu. Nesatur cukuru. 
Pieaugušajiem un bērniem no 2 g.v. 
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; MULTI-LV-00017

MAZINA KAIRINĀJUMU 
KAKLĀ

DecatylenTM 
Natural Spray
Aerosols lietošanai 
mutes dobumā un rīklē 
20 ml

-15%
6.28€7.39€

ĀTRĀKA DZĪŠANA: nodrošina optimāli mitru vidi, lai novērstu kreveles 
veidošanos SAMAZINA INFEKCIJAS IZPLATĪŠANOS: pasargā no ārējās 
vides PALIKS VIETĀ LĪDZ PAT 12 STUNDĀM DISKRĒTI: saplūst ar ādu.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

AUKSTUMPUMPĀM

Compeed Cold 
Sore Patch
Plāksteri 
aukstumpumpām N15

-20%
15.99€19.99€

IMUNITĀTEI

Oilesen®

400 SV ar pilinātāju 10ml 2.99 €/ 2.24 €, 
1000 SV mīkstās kapsulas N80 8.99 €/ 6.74 €, 
4000 SV Forte ar kaņepju sēklu eļļu 
mīkstās kapsulas N60 17.99 €/ 13.49 €, 
4000 SV ar melnā kaviāra eļļu 
mīkstās kapsulas N40 18.99 €/ 13.99 €

Oilesen® VITAMĪNS D3 400 un VITAMĪNS D3 1000 – uz olīveļļas bāzes. 
Oilesen® FORTE VITAMĪNS D3 4000 - uz kaņepju sēklu eļļas bāzes. 
Oilesen® VITAMĪNS D3 4000 AR MELNĀ KAVIĀRA EĻĻU:  
imunitātei, kauliem, muskuļiem, veselīgām šūnām.

Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S .  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

PRET SAAUKSTĒŠANOS/ IMUNITĀTEI

-26%līdz

JAUNUMS



5

www.menessaptieka.lv menessaptieka mobilā aplikācijameness_aptiekaLojalitātes piedāvājumi spēkā ar Veselības karti

5

www.menessaptieka.lv menessaptieka mobilā aplikācijameness_aptiekaLojalitātes piedāvājumi spēkā ar Veselības karti

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

C vitamīns un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību. 
Pieaugušajiem pa 1 tabletei dienā, izšķīdinot 200 ml ūdens.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA 

IMŪNSISTĒMAI

C VITAMĪNS 
1000 mg 
+ CINKS 25 mg
Putojošās tabletes N20

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

HOLEKALCIFEROLS
VIGANTOLVIT® - D3 vitamīns 
jeb holekalciferols. Palīdz 
uzturēt kaulu veselību, 
normālu muskuļu darbību 
un veicina normālu imūnsistēmas darbību. Pieaugušajiem: lietot vienu 
kapsulu dienā.
Reklāmas devējs: SIA TAMRO

IMUNITĀTEI

VIGANTOLVIT® 

2000 S.V. D3 
vitamīns
Kapsulas N60 10.99 €/ 
8.79 €, kapsulas N120 
16.99 €/ 13.59 €

-20%
no 8.79€no 10.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

C vitamīns uzlabo dzelzs uzsūkšanos tievajā zarnā, stiprina sirdsdarbību, 
palīdz ātri atveseļoties. 
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA, www.veselibaspiramida.lv

IMUNITĀTEI

C-vitamīns 
1000 mg
C-vitamīns kapsulas N60

-23%
9.99€12.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Šķīdināmais pulveris  ikdienā 
nepieciešamo C vitamīna, 
Cinka un D3 vitamīna 
papildināšanai. Cinks (5mg) 
un D3 (5µg) veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. 
Additiva ir atsvaidzinošs C 
vitamīnu saturošs dzēriens 
ar zemu kaloriju daudzumu 
un 1000 mg C vitamīna!
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

SAAUKSTĒŠANĀS

ADDITIVA®

C vitamīns Blutorange 
putojošās tabletes N20 
7.99 €1/ 5.99 €2, karstais 
smiltsērkšķis C vitamīns 
+ Cinks + D3 pulveris 
paciņās N10 8.99 €1/ 
7.55 €2,

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Zinc: produkts satur lielu 
cinka devu organiskā citrāta 
formā ar klāt pievienotu 
melnā pipara (Piper nigrum) 
standartizētu ekstraktu, kas 
palīdz uzturēt gremošanu 
un barības vielu absorbciju.  
Mega D3 vitamīns 4000  IU: 
īpaši augsta D  vitamīna 
deva vienā kapsulā. D vitamīns imunitātei un kaulu, zobu veselībai. 
Laba uzsūkšanās pakāpe pateicoties uz saulespuķu eļļas bāzes veidotai 
formulai.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

IMUNITĀTEI

Walmark®

Zinc tabletes N30 
5.99 €1/ 4.79 €2, Mega 
D3 vitamīns 4000 IU 
kapsulas N30  9.99 €1/ 
4.99 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kapsulas ar D3 vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas darbību, 
palīdz uzturēt zobu un kaulu veselību, kā arī normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: Pharma Nord SIA 

KAULIEM UN 
IMUNITĀTEI

D-Pearls 3000
Kapsulas N80

-16%
15.95€18.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīni no Dānijas. LIVOL EXTRA D vitamīns 4000 IU ir maza, nesaldināta 
tablete, ko ir viegli norīt. Viens iepakojums 4 mēnešiem. D vitamīns 
veicina normālu imūnsistēmas darbību. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

IMUNITĀTEI

LIVOL EXTRA D 
vitamīns 4000 IU
Tabletes N120

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYSI – plašs augstvērtīgu zivju eļļas produktu sortiments visai ģimenei. 
LYSI zivju eļļa satur koncentrētas nepiesātinātās omega-3 taukskābes 
un vitamīnus.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

IMUNITĀTEI

LYSI Omega-3
Vitamin D3 kapsulas 
N120 12.99 €/ 9.69 €, D3 
Immunity Forte kapsulas 
N100 17.99 €/ 12.59 €

-30%
no 9.69€no 12.99€

līdz

IMUNITĀTEI

1599
Cena 19.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība
1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 599
Cena no 7.99€

Cena ar

no 479
Cena no 5.99€

Cena ar

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

AUGSTAS* devas D3 vitamīns IMUNITĀTEI. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību.
*Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1924/2006.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; VTR-LV-00095

IMUNITĀTEI

VitirON™  
D3 Olive SUN 
2000 IU
Aerosols 10 ml

-46%
7.99€14.99€

524
Cena 6.99€

Cena ar

GUDRI 
PIRKUMI



6

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

7

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

6

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

COFFEINUM, PROPHYPHENAZONUM, PARACETAMOLUM
Saridon® remdē sāpes un mazina drudzi. To lieto galvassāpju, zobu, reimatisko sāpju, kā arī saaukstēšanās 
slimību gadījumā. Lietošana: reizes deva pieaugušajiem 1-2 tabletes; 12-16 g.v. - 1 tablete. Var lietot līdz 
3 devām 24h laikā.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20220504-12
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Saridon®

Tabletes N10

199

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12 h, iedarbība pret galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu 
sāpēm, muskuļu un locītavu sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu vecuma. 
Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.79 €, N20 4.49 €

no 279

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju, piemēram, muskuļu sāpju, sāpīgu mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai 
pieaugušajiem. Lietošana: ½ tablete ik pēc 4 – 6 h vai 1 tablete ik pēc 8 h, bet ne vairāk kā 3 tabletes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM

Dekenor®

25 mg apvalkotās tabletes N10

349

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM/ PARACETAMOLUM
Vieglu un vidēji stipru sāpju atvieglošanai migrēnas, galvassāpju, muguras sāpju, menstruālo sāpju, zobu 
sāpju, reimatisko un muskuļu sāpju, saaukstēšanās simptomu, rīkles iekaisuma un drudža gadījumā.
Reklāmas devējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

METAFENEX 
200 mg/ 500 mg
Apvalkotās tabletes N10

459

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. 
Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg
400 mg apvalkotās tabletes 
N100

899

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Ibuprofēns mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. Lietošana: pieaugušajiem un 
pusaudžiem no 15 gadu vecuma līdz 3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA Jonnex-Farma
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM

Ibuprofen JNX 400 mg
Tabletes N10

159
 IESKATIES!



6

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

7

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

7

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOL
Paracetamol SanoSwiss satur paracetamolu, kas pieder zāļu grupai, ko sauc par pretsāpju līdzekļiem. 
Paracetamol SanoSwiss lieto, lai atvieglotu vieglas līdz vidēji smagas sāpes un atvieglotu drudža simptomus.
Reklāmas devējs: UAB Sanoswiss
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRETIEKAISUMA/ PRETSĀPJU

Paracetamol 
SanoSwiss 500 mg
Tabletes N20

239

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Speciālistu izstrādāta formula imunitātei no 12 g.v. Vitamīni C, D3, cinks, selēns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Ehinācija palīdz mazināt rīkles un kakla kairinājumu.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. VTR-LV-00149

IMUNITĀTEI UN ELPCEĻIEM

VitirON™ Immunity 
STRONG
Kapsulas N30

899

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Magnijs un B6 palīdz samazināt nogurumu un nespēku, veicina normālu nervu sistēmas darbību. Magnijs 
veicina normālu muskuļu darbību. Bērniem no 7 gadiem: 1 tablete dienā; pieaugušajiem: 1-2 tabletes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

NERVIEM, MUSKUĻIEM

MAGNESIUM B6 
PREMIUM
Tabletes N60

899

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

C vitamīns palīdz uzturēt normālu imūnsistēmas darbību intensīvas fiziskās slodzes laikā un pēc tās, palīdz 
nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu, veicina normālu nervu sistēmas darbību.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

IMUNITĀTEI

Vitamīns C 
Prolong 500 mg
Tabletes N30

299

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HOLĪNA SALICILĀTS
Mazina sāpes un iekaisumu mutes dobuma gļotādā, rīklē un smaganās. Nesatur cukuru. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g. vec. sūkāt pa vienai tabletei 4-6 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringodol®

150 mg sūkājamās tabletes N16

619

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. 
Lietošana: mutes dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu brūču, apdegumu un 
strutainu iekaisumu apstrādei 1 pulvera paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS Olainfarm
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama šķīduma 
pagatavošanai paciņās N5

749



9

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

8

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Biotīns palīdz nodrošināt normālu makroelementu vielmaiņu. Hroms palīdz nodrošināt normālu 
makroelementu vielmaiņu un saglabāt normālu glikozes līmeni asinīs. Cinks palīdz nodrošināt normālu 
ogļhidrātu un makroelementu vielmaiņu. Vitamīni C, A, B12 un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību. 
Lietot pa 1 tabletei dienā!
Reklāmas devējs: Worwag Pharma. DV/02/MA/2018

DIABĒTA PACIENTIEM

Diabetiker Vitamine
Tabletes N30

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

THIAMINI NITRAS, PYRIDOXINI HYDROCHLORIDUM, 
CYANOCOBALAMINUM
Satur lielās devās B grupas vitamīnus, ko lieto kā palīglīdzekli akūtu vai hronisku neirītu un polineirītu, 
neiralģijas un toksisku nervu sistēmas bojājumu (alkoholisma, diabētiskas polineiropātijas) gadījumā. 
Ieteicamā deva 1-2 tab. dienā
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā: MULTI-LV-00018
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

B GRUPAS VITAMĪNI AUGSTĀS 
DEVĀS

Neurorubine™ Forte 
Lactab™
Apvalkotās tabletes N20

499
DIABĒTA PACIENTIEM

VESELĪBA+ DIABĒTS

Pieejamas pēc izvēles 4 mm, 6 mm vai 8 mm adatas.
Adatu skaits ir ierobežots. Piedāvājumu iespējams izmantot 
vienu reizi mēnesī. Sīkāku informāciju jautāt farmaceitam.

Novembrī uzrādot
VESELĪBA+ DIABĒTS karti, 

saņem 5 adatas 
insulīna injekcijām!

4.99€

-43%



9

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

9

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

DIABĒTA PACIENTIEM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur 30 mg luteīna daudzumu, kas aizsargā acis no saules gaismas un 
zilās gaismas stariem, kā arī A vitamīnu, riboflavīnu, cinku, kas palīdz 
uzturēt normālu redzi.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

REDZEI

Ocuval Strong
Kapsulas N30

-31%
10.99€15.99€

Bepanthen® Eye acu pilieni mazina kairinājuma sajūtu un nodrošina 
ilgstošu mitrināšanu. Nesatur konservantus. Piemēroti arī cilvēkiem, 
kas lieto kontaktlēcas. Lietošana: pa 1 pilienam katrā acī 3 - 5 reizes 
dienā.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20211013-116

SAUSĀM UN 
KAIRINĀTĀM ACĪM

Bepanthen® Eye
Acu pilieni: vienas devas 
flakoni 20 x 0,5 ml 
13.09 €/ 11.13 €, 
10 ml 14.99 €/ 12.74 €

-15%
no 11.13€no 13.09€

Artelac Rebalance - ilgstoša mitrināšana un aizsardzība. Artelac 
Nighttime gel - acu mitrināšana nakts laikā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

SAUSĀM, NOGURUŠĀM, 
KAIRINĀTĀM ACĪM

ARTELAC
Nighttime gel acu gels 
10 g 8.99 €/ 7.64 €, 
Rebalance acu pilieni 10 
ml 12.49 €/ 10.62 €

-15%
no 7.64€no 8.99€

Atlaide neattiecas uz medicīnas ierīcēm, kas tiek 
iegādātas ar valsts kompensācijas receptēm.

Teststrēmeles glikozes noteikšanai asinīs -20%

Ocutein SENSITIVE PLUS – mitrinoši pilieni acīm ar hialuronu un melleņu 
ekstraktu. Mitrina, palīdz mazināt kairinājumu, veicina acu reģenerāciju, 
piemēroti lietošanai kontaktlēcu nēsāšanas gadījumā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SanoSwiss, UAB

JUTĪGĀM, SAUSĀM ACĪM

OCUTEIN 
SENSITIVE PLUS
Mitrinoši pilieni acīm 
15 ml

999
Cena 12.49€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SuperOptic N60 SAGLABĀ un AIZSARGĀ REDZES ASUMU! 10mg dabīga 
luteīna - diennakts devā, vitamīni un minerālvielas, labvēlīgi ietekmē 
redzes asumu un kvalitāti. 1kapsula dienā, iepakojums diviem mēnešiem!
Reklāmas devējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia

REDZEI

SuperOptic
Mīkstas kapsulas N60

-52%
9.99€20.99€

TETRYZOLINI  
HYDROCHLORIDUM 
Lieto īslaicīga acu 
apsārtuma ārstēšanai, ko 
izraisījuši nelieli neinfekciozi 
kairinājumi, pusaudžiem un 
bērniem no 2 gadu vecuma. 
Pieaugušie, pusaudži, 
bērni vecāki par 6 gadiem: 
skartajā acī(-s) iepilina 1 
vai 2 pilienus 2 līdz 3 reizes 
dienā. Bērniem vecumā no 2 
līdz 6 gadiem lietot tikai pēc 
veselības aprūpes speciālista ieteikuma, 1 piliens skartajā acī(-s) 2  līdz 
3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Cilag GmbH International pārstāvniecība Latvijā LV-
VI-2200001
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ACU APSĀRTUMA 
ĀRSTĒŠANAI

Visine®

0,5 mg/ ml acu pilieni, 
šķīdums 15 ml

789

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!



11

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

10

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Sastāvā esošā gimnēma: Palīdz uzturēt normālu cukura līmeni asinīs un ogļhidrātu vielmaiņas līdzsvaru. 
Mazina vēlmi pēc saldumiem. Lietot 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA Vitacare International

CUKURA LĪMEŅA KONTROLEI

GlucosCare
Paciņas N10 7.99 €/ 5.99 €, 
N24 12.99 €/ 9.74 €

-25%
no 5.99€no 7.99€

DIABĒTA PACIENTIEM

CANDEREL un CANDEREL with Stevia  saldinātāji. Garšīga alternatīva cukuram bez kalorijām. Nav kaitīgs 
zobiem, bez pēcgaršas. Piemērots diabēta pacientiem un cilvēkiem, kuri rūpējas par savu svaru. Pieejami 
tablešu un pulvera veidā.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

SALDINĀTĀJS

Canderel®

Tabletes N120 7.79 €1/ 6.23 €2, 
tabletes N5 x 100 12.09 €1/ 9.67 €2

-26%līdz

 PĒDU KOPŠANAI

GEHWOL Extra krēms kājām 75 ml 8.99 €/ 8.09 € 
Universāls krēms sausas pēdu ādas kopšanai.

EUCERIN Urea Repair PLUS krēms kājām 100 ml 12.99 €/ 9.49 € 
Krēms pēdām ar 10 % urea intensīvi mitrina sausu vai ļoti sausu pēdu ādu.

GEHWOL Schrunden Salbe ziede 75 ml 10.99 €/ 9.89 € 
Taukaina ziede stipri sausas, raupjas, saplaisājušas pēdu ādas kopšanai.

ALLPRESAN Pedicare 7 putas-krēms 125 ml 15.19 €/ 12.15 € 
Putas-krēms ar fungicīdu darbību kāju ādai. 

ALLPRESAN Diabetic Intensiv putas-krēms 100 ml 16.09 €/ 12.87 € 
Aizsargājošs un atjaunojošs putu krēms ļoti sausas un sasprēgājušas ādas 
intensīvai ārstēšanai.

no 263
Cena no 3.29€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Ik gadu cukura diabēts Latvija tiek atklāts aptuveni 7000 
cilvēku. “Lielākā problēma cukura diabēta gadījumā ir 
ne tik daudz pati slimība, cik tas, kādas veselības 
problēmas rezultātā var attīstīties ilgtermiņā,” ārstu 
atzīto atgādina farmaceite Ērika Pētersone. 
Cilvēkiem gados ar 1.tipa cukura diabētu tā mēdz nebūt 
vienīgā diagnoze, bet gan kombinēties, piemēram, ar 
kādu sirds un asinsvadu slimību. Gan šī, gan citu 
iemeslu dēļ regulārai sadarbībai ar ārstu un labam 
kontaktam ar farmaceitu ir liela nozīme. “Ja cilvēks par 
savu slimību ir izglītots un to izprot, ar cukura diabētu 
sadzīvot nav grūti. Ir vērts lasīt informāciju uzticamos 
avotos, konsultēties ar ārstu un farmaceitu!”

Padomi, kā sadzīvot ar cukura diabētu
1. Uzzini visu par slimību un mācies to kontrolēt! Latvijā 

ir 15 diabēta kabineti, kuros var iegūt nepieciešamās 
zināšanas.

2. Ja ar cukura diabētu ir saslimis tavs bērns, izskaidro 
viņam slimību un darbības, kas veicamas tās 
kontrolei. 

3. Bērns ar cukura diabētu drīkst visu – gan sportot un 
nodarboties ar citām aktivitātēm, gan ēst to, kas 
garšo, ja vien pieaugušais stingri kontrolē bērna 
cukura līmeni un pielāgo insulīna devas.

4. Atceries – rekomendācijas ēst veselīgāk un kustēties 
vairāk ir aktuālas jebkādas diagnozes gadījumā, un, 
protams, arī tad, ja ir cukura diabēts. 

5. Ja slimību izdevies konstatēt prediabēta stadijā, 
to var pietiekami labi kontrolēt un novērst 
iespējamos nervu, redzes un citus bojājumus, kas 
bieži vien pavada slimības gaitu.

6. Noteikti informē endokrinologu un farmaceitu par 
visiem medikamentiem, ko lieto citu veselības 
problēmu risināšanai.

7. Nekādā ziņā nedrīkst patvaļīgi pārtraukt 
medikamentu cukura diabēta ārstēšanai lietošanu 
vai izlaist lietošanas reizes.

Nav muļķīgu jautājumu par slimību. Ja prātā ir radies 
jebkāds jautājums, ko labprāt noskaidrotu, to bez 
kautrēšanās jāuzdod ārstam vai farmaceitam.

Diagnoze – cukura diabēts. Kā ar to sadzīvot?



11

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

11

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

TAVAM VĒDERAM

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, 
kas saistīti ar toksisku 
vai uztura izraisītu aknu 
bojājumu un hepatītu 
(piem., ēstgribas zudums, spiediena sajūta epigastrija labajā pusē). 600 
mg kapsulu lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 1 kapsulai 
3 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

AKNĀM

Essentiale® 
forte N
600 mg kapsulas N30

1189

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Lieto aizkuņģa dziedzera 
gremošanas fermentu 
veidošanās un izdalīšanās 
traucējumiem. Lietošana 
pieaugušajiem: 2-5 
kapsulas ēdienreizē.
Reklāmas devējs: SIA 
Berlin-Chemie/Menarini 
Baltic, Bauskas iela 58a-
605, Rīga, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV_PAN-08-2021_V1_printdigital/12/2021
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Pangrol® 10000 V
Zarnās šķīstošas cietās 
kapsulas N20 4.49 €, 
N50 9.99 €

no 449

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES 
BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas 
caurejas ārstēšanai 
pieaugušajiem un bērniem. 
Pulveri drīkst lietot jau no 
zīdaiņa vecuma. Antibiotiku 
izraisītas caurejas profilaksei 
un ārstēšanai. Var lietot 
vienlaicīgi ar antibiotikām. 
Devas: pieaugušie: 1 vai 
2  paciņas/ kapsulas 2 reizes 
dienā, bērni: 1 paciņa/kapsula 
2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: 
BIOCODEX SIA. 
ID Nr. 96879710. 
Reklāma sagatavota – 02/2022
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai 
farmaceitu par zāļu lietošanu.

NOVĒRŠ UN ĀRSTĒ 
CAUREJU

Enterol®

250 mg pulveris iekšķīgi 
lietojamas suspensijas 
pagatavošanai N20 
8.99 €, 250 mg cietās 
kapsulas N20 10.29 €, 
N30 11.39 €

no 899

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Gastroval® FLUXUS plašais sastāvs ar DGL un magniju, rūpīgi atlasītiem 
augu sēklu un sakņu ekstraktiem, inulīnu, lakto- un bifido baktērijām 
sniedz priekšrocības kuņģa skābuma līdzsvaram. Deglicirizinētas 
lakricas (DGL) sakņu ekstrakts veicina normālu kuņģa  –  zarnu trakta 
darbību. Grieķu sierāboliņa sēklu ekstrakts palīdz uzturēt kuņģa pH 
līmeni. Ingvera sakņu ekstrakts veicina normālu gremošanu. 
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

KUNĢIM, GREMOŠANAI

Gastroval® Fluxus
Kapsulas N15

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

BioGaia® Protectis pilieni ir uztura bagātinātājs, kas satur Lactobacillus 
reuteri Protectis® pienskābās baktērijas.
Reklāmas devējs: Ewopharma SIA

PROBIOTIKAS

BioGaia® 
Protectis
Pilieni 5 ml

-15%
11.89€13.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Bagātīgs šķiedrvielu, 
prebiotisko un probiotisko 
baktēriju avots. Sekmē 
normālu zarnu darbību. 
Sabalansēta uztura 
sastāvdaļa. Normālai vēdera 
izejai.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

-43%
no 15.95€no 27.99€

līdz

Puncīšiem pret gāzītēm! 
Atvieglo zīdaiņiem un 
pieaugušiem kolikas, vēdera 
uzpūšanos, diskomfortu, kas 
saistīts ar gāzu uzkrāšanos. 
Zīdaiņiem tikai 3 pilieni 
6 x dienā! Pieaugušiem 1 
kapsula 2 x dienā.
Medicīnas ierīce. 
Reklāmas devējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia

PRET VĒDERA 
UZPŪŠANOS

Simetigast Forte, 
Simetigast Forte 
Baby
Mīkstas kapsulas N10 
3.89 €/ 3.31 €, N60 
10.99 €/ 9.34 €, iekšķīgi 
lietojami pilieni ar aveņu 
garšu 30 ml 6.99 €/ 
5.94 €

-15%
no 3.31€no 3.89€

SmectaGo® ir lietošanai gatava suspensija iekšķīgai lietošanai. Lieto 
akūtas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un bērniem no 8 gadu 
vecuma; hroniskas caurejas vai vēdersāpju ārstēšanai pieaugušajiem.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Ipsen Pharma. 02.2022 | SCGO-LV-000025

PRET CAUREJU

SmectaGo®

Suspensija paciņās N12

-21%
7.10€8.99€

Ātri novērš dedzināšanu un aizsargā kuņģa gļotādu! Ir efektīvs neatkarīgi 
no problēmas pamatcēloņa. Košļājamās tabletes ar patīkamu piparmētru 
garšu. 2 tabletes pēc ēšanas uzdzerot nedaudz ūdens. 
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZF POLPHARMA S.A. branch in Latvia

NOVĒRŠ 
DEDZINĀŠANAS SAJŪTU

Ranigast S-O-S
Košļājamas tabletes N12

-15%
4.24€4.99€

JAUNUMS

 IESKATIES!

5.79€

PIENSKĀBO
BAKTĒRIJU UN 
ŠĶIEDRVIELU AVOTS

Lepicol® 
Lepicol® plus+
Lepicol pulveris 180 g 
27.99 €/ 15.95 €, 
Lepicol plus+ pulveris 
180 g  38.99 €/ 22.99 €

GUDRI 
PIRKUMI



13

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

12

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

BĒRNIEM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PYRANTELUM
Iekšķīgi lietojamas zāles pret spalīšiem un cērmēm pieaugušiem un bērniem no 6 gadu vecuma. Ieteicamā 
deva ir 10 – 12 mg/ kg vienā reizē. Pēc 3 nedēļām jālieto atkārtoti. 
Reklāmas devējs: SIA Innothera Baltics
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ATTĀRPOŠANAI

Helmintox
Apvalkotās tabletes 125 mg N6, 
apvalkotās tabletes 250 mg N3

455

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXPANTHENOLUM
Bepanthen® 50 mg/g ziede dziedē 
nelielas brūces un rūpējas par sausu 
ādu. Piemērots mātēm saplaisājušu 
krūšu galu ārstēšanai un zīdaiņu aprūpē autiņu radītu izsitumu ārstēšanai. 
Bepanthen® 50 mg/g krēms piemērots sausas, raupjas un sasprēgājušas ādas aprūpei. Dziedē nelielus 
apdegumus, kas radušies saules ietekmē un/vai sadzīves apstākļos. Lietošana: vienu vai vairākas reizes 
dienā pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: SIA Bayer LMR-CH-20210903-14
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ĀDAS SAVAINOJUMU 
ĀRSTĒŠANAI

Bepanthen®

Bepanthen 50 mg/g ziede 30 g 
Bepanthen 50 mg/g krēms 30 g

499

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Lactobex – jaunākās paaudzes pienskābo un bifidobaktēriju komplekss (unikāls patentēts dubultais apvalks) 
ar B1, B2 ,B6 un C vitamīnu. Lietošana visai ģimenei jau no 6 mēnešu vecuma (Lactobex BABY).
Reklāmas devējs: SIA TAMRO

ZARNU DARBĪBAS 
UZLABOŠANAI

Lactobex®

Baby paciņas N10 11.99 €/ 4.80 €, 
STRONG kapsulas N6 13.99 €/ 
6.99 €, paciņas N10 11.99 €/ 
7.99 €

-60%
no 4.80€no 11.99€

līdz
GUDRI 

PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu un vidēji stipru sāpju un/vai drudža simptomātiskai ārstēšanai bērniem. Var lietot, lai atvieglotu 
galvassāpes, gripai līdzīgus stāvokļus, zobu sāpes vai muskuļu sāpes. Devas un lietošana: skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2022-2-365
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

EFFERALGAN
80 mg supozitoriji N10 4.35 €, 
30 mg/ ml šķīdums iekšķīgai 
lietošanai bērniem 90 ml 5.39 €

no 435  IESKATIES!

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Möller’s zivju eļļā ir daudz īpaši vērtīgas omega-3 taukskābes, kas veicina normālu sirds darbību, un dabīgi 
D un A vitamīni, kas veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

Möller’s zivju eļļa
Šķidrā zivju eļļa 250ml: 
ābolu garša 15.49 €1/ 8.99 €2, 
dabīga garša 14.99 €1/ 11.99 €2, 
citronu garša 15.99 €1/ 12.79 €2

no 899
Cena no 15.49€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHENYLEPHRINUM, DIMETINDENI MALEAS
Deguna tūskas mazināšanai saaukstēšanās, rinīta, un deguna blakusdobumu iekaisuma gadījumā. Lietošana. 
Bērni 1 - 6 gadu vecumā: 1 - 2 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. Bērni no 6 gadu vecuma un pieaugušie: 
3 - 4 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHVIBR/0003/19/NOV
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

AIZLIKTAM DEGUNAM

Vibrocil®

2,5 mg/0,25 mg/ml deguna 
pilieni, šķīdums 15 ml

549



13

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

13

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

IBUPROFENUM, 
LEVOMENTHOLUM
Sāpju atvieglošanai un 
iekaisuma mazināšanai 
locītavās un apkārtējos 
audos. Uzklājiet 
skartajam apvidum un 
viegli iemasējiet to līdz 
tas uzsūcies. Atkārtojiet 
pēc nepieciešamības, 
līdz 3  reizēm dienā. Deep Relief paredzēts lietošanai pieaugušajiem un 
bērniem vecākiem par 12 gadiem. 
Reklāmas devējs: UAB TRIMB
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

SĀPJU 
ATVIEGLOŠANAI

Deep Relief
50 mg/ 30 mg/ g gels 
50 g

599

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PRET SĀPĒM UN 
IEKAISUMU

Voltaren Emulgel
 11,6 mg/g gels 50g

619

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM 
DIETHYLAMINUM
Voltaren Emulgel 11,6 mg/g gels (diklofenaka dietilamīns). Sāpju, iekaisuma 
un pietūkuma mazināšanai. Pieaugušie un pusaudži no 14 gadu vecuma: uzklāt 
sāpošajam apvidum 3-4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHVOLT/0021/19/NOV
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai 
farmaceitu par zāļu lietošanu.

DICLOFENACUM NATRICUM 
Lieto ārīgai mīksto audu 
iekaisumu ārstēšanai 
(tendinīts, tendosinovīts, 
bursīts, roku-plecu 
sindroms, iekaisums muskuļos un locītavu kapsulu rajonos), kā arī sāpju 
atvieglošanai. Lietošana pieaugušajiem. Precīzas devas skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS Grindeks
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

LOCĪTAVU UN MUSKUĻU 
SĀPES

ORTOFLEKS®

Ziede 30g

549

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MUSKUĻIEM UN LOCĪTAVĀM

GLUCOSAMINI SULFAS
Viegla līdz vidēji smaga 
ceļgala osteoartrīta 
simptomu mazināšanai. 
Simptomu samazināšanos 
(it īpaši sāpju) var novērot 
pēc dažām ārstēšanās 
nedēļām. Lietošana: no 18 
g.v 1 paciņu 1x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; GLR-LV-00001
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

KUSTĪBA BEZ SĀPĒM

Glucosamin-
ratiopharm 1,5 g
Pulveris iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
N20

1389

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

VERSAN® – locītavu atbalstam. VERSAN® SHOTS – flakona veidā 
ar kolagēnu (500 mg), hondroitīnu (500  mg), glikozamīnu (250 mg), 
hialuronskābi (25 mg), vitamīnu C un D3.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

LOCĪTAVĀM

VERSAN® Shots
Flakoni 10 ml, N20

-34%
18.99€28.99€

Plāksteris palīdz mazināt muskuļu un locītavu sāpes, sporta traumas, 
stīvu kaklu un mazina menstruālās sāpes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVU UN MUSKUĻU 
SĀPĒM

PRETSĀPJU 
PLĀKSTERI
Pretsāpju plāksteri 
N5 11.99 €/ 10.19 € 
N10 19.99 €/ 16.99 €

-15%
no 10.19€no 11.99€

GUDRA 
IZVĒLE

DICLOFENACUM NATRICUM 
Pretsāpju un iekaisumu 
mazinoša darbība. 
Vietējai simptomātiskai 
sāpju ārstēšanai 
akūtas pārpūles, saišu 
sastiepumu, izmežģījumu 
vai ekstremitāšu sasitumu gadījumos pēc traumām. Lietošana: no 15 g. v. 
1 plāksteri 2 x dienā. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. OLF-LV-00004 
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRETSĀPJU LĪDZEKLIS

Olfen® 140 mg
Ārstnieciskais plāksteris 
N2 7.59 €, N5 13.59 €, 
N10 19.99 €

no 759

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

 IESKATIES!

PERSKINDOL® ACTIVE GEL ātri mazina locītavu sāpes 
un muskuļu spriedzi. Palīdz novērst muskuļu krampjus. 
PERSKINDOL® THERMO HOT GEL - intensīvi sildošais gels muguras un 
sprandas sāpju mazināšanai.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: NORAMEDA

MUSKUĻIEM UN 
LOCĪTAVĀM

PERSKINDOL®

ACTIVE GEL gels 
100 ml 12.49 €1/ 10.62 €2, 
THERMO HOT GEL gels 
100 ml 13.49 €1/ 11.47 €2

no 1062
Cena no 12.49€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Citrona garšas košļājamās 
tabletes ar magnija citrātu 
un B6 vitamīnu. Piemērots 
vegāniem. Magnijs veicina 
normālu muskuļu darbību, 
normālu nervu sistēmas 
darbību un palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku. 
Vitamīni no Dānijas.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

-45%
10.99€19.99€

MUSKUĻIEM 
UN NERVU 
SISTĒMAI

LIVOL EXTRA 
Magnija Citrāts 
+ B6
Košļājamas tabletes ar 
citronu garšu N100

GUDRI 
PIRKUMI



15

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

14

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

DUBULTSPĒKS

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S .  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

D vitamīns palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību, normālu muskuļu darbību,veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, kā arī kalcija un fosfora normālu uzsūkšanos.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

IMUNITĀTEI

D3 VITAMĪNS 4000SV
Košļājamās tabletes N40

15.99€

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Artroveron® 5in1 complex with Omega-3 satur glikozamīnu un hondroitīnu, kas ir locītavu skrimšļu 
komponentes, kā arī hialuronskābi, kolagēnu un omega-3.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

LOCĪTAVĀM

Artroveron® 5in1 with 
Omega-3
Kapsulas N90

24.99€

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Perfekti mati, nagi un āda. Skaistuma vitamīni rūpēm par ādu, matiem un nagiem. Biotīns ādai, cinks 
matiem, selēns nagiem. Trīskārša iedarbība arī dziļākajos ādas slāņos. Skaistuma SPA vienā tabletē
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ĀDAI, MATIEM, NAGIEM

Perfectil Original
Tabletes N30

23.99€

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā

*NERVO MAX tabletes N30 (1+1) 9.99 € 
Normālai nervu sistēmas darbībai un veselīgam miegam

Hepasan® Forte kapsulas N30 (1+1) 11.99 € 
Aknu veselībai 

NAKTSSVECES EĻĻA 1000 mg + E VITAMĪNS 
kapsulas N60 (1+1) 14.99 € 
Uztura bagātinātājs ar naktssveces eļļu un E vitamīnu 

Imunosil® Sambucus balzams 250 ml (1+1) 16.99€ 
Imūnsistēmas veselībai

OMEGA-3 PREMIUM zivju eļļa 1000 mg 
kapsulas N60 (1+1) 16.99 € 
Sirdij, prātam, redzei

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Magnija citrāts ar B grupas vitamīniem palīdz nodrošināt enerģiju un veicina normālu muskuļu darbību
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

PALĪDZ SAMAZINĀT 
NOGURUMU

Magne B6®

Magne B6 Sleep kapsulas N30 
10.99 €, Magne B6 Fast granulas 
N20 12.99 €

no 10.99€

*



15

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

15

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

ZVIEDRU VITAMĪNI JŪSU SKAISTUMAM

-33%līdzNEW NORDIC
Apple Cider™ tabletes N60 15.99 €/ 12.79 € 
Tabletes tauku vielmaiņai.

Skin Care™ Hyaluron Active kolagēns tabletes N30 22.99 €/ 15.99 € 
Hialuronskābes tabletes ādai.

BodyDrain® tabletes N60 21.99 €/ 17.59 € 
Tabletes organisma attīrīšanai

Chili Burn™ tabletes N60 24.99 €/ 19.74 € 
Tabletes kaloriju vielmaiņai.

Skin Care™  Collagen Filler tabletes N60 27.99 €/ 19.59 € 
Kolagēna tabletes ādai.

Skin Care™ Hyaluron Shot 15 ml kolagēns ampulas N10 29.99 €/ 19.99 € 
Dzeramās ampulas ādai.

Reklāmas devējs: UAB New Nordic

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S .  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J  P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

 IMUNITĀTEI, LABSAJŪTAI

Reklāmas devējs: SIA pharm&med

LYL love your life® 
uztura bagātinātāji
LYLsunD3 KID 600 IU aerosols 125 devas, 25 ml (1-7 g.v.) 12.99 €1/ 6.50 €2 
Dabisks, drošs un garšīgs D3 vitamīns bērniem
LYLimmunUP 500 mg kapsulas N60 14.29 €1/ 10.99 €2 
Trīskārša augu ekstraktu, vitamīnu un minerālvielu izlase imunitātei
LYLBIOTIC kapsulas N14 14.99 €1/ 11.99 €2 
Probiotikas, kas satur 28 miljardus 9 dažādu sugu baktērijas
LYLsunD3 4000 IU aerosols 125 devas 50 ml 16.99 €1/ 14.95 €2 
Efektīvai D vitamīna deficīta un nepietiekamības novēršanai
LYL zen kapsulas N30 19.99 €1/ 15.99 €2 
Stresa mazināšanai, garīgai un fiziskai labsajūtai
LYL ASTAXANthin 4 mg kapsulas N30 20.99 €1/ 16.79 €2 
Astaksantīns - spēcīgākais no dabā atrodamajiem antioksidantiem

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J  P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

 LIVOL VAROŅI – PALĪGS IMUNITĀTEI

Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LIVOL® MULTI Kids košļājamas tabletes ar augļu garšu N60 14.99 €/ 11.09 €

LIVOL® MULTI Kids košļājamas tabletes ar ķiršu garšu N60 14.99 €/ 11.24 €

LIVOL® MULTI Total pusaudžiem cola/lime tabletes N60 20.99 €/ 11.49 €

LIVOL® Extra Vitamin D Gummies želejas lācīši N75 21.49 €/ 13.97 €

LIVOL® MULTI  Vitamīnu želejas lācīši ar ogu/augļu garšu N75 21.49 €/ 15.99 €

LIVOL® MULTI Vitamīnu želejas lācīši ar kolas garšu N75 21.49 €/ 15.99 €

Skandināvu kvalitātes LIVOL garšīgas multivitamīnu košļājamās tabletes ar 
augļu un ķiršu garšām. Veselīgi un garšīgi želejas lācīši bērniem no 3 gadu 
vecuma. Ar kolas, ogu un augļu garšām, nesatur cukuru.

-45%līdz

no 650
Cena no 12.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība



17

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

16

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

IESKATIES!

ACIDUM 
ACETYLSALICYLICUM, 
MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina 
trombu veidošanos 
asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. 
Precīzas lietošanas devas 
un lietošanas intervālu 
katrai vecuma grupai skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

TROMBOŽU 
PROFILAKSEI

Hjertemganyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 5.19 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās 
tabletes N100 5.99 €

no 519

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas 
reakcijas (apsārtumu, 
izsitumus, niezi, pietūkumu); 
alerģisko rinītu (siena drudzi, 
asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu/
dzēlienu simptomus. 
Lietošana: Pieaugušie un 
pusaudži, kuri vecāki par 12 
gadiem: 1 tablete no rīta un 
vakarā. Bērni vecumā no 6 
līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, 
no rītā un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6 gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

569

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LORATADINUM
Klīniski pārbaudīts un 
efektīvs risinājums 
alerģiskā rinīta un nātrenes simptomātiskai ārstēšanai. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 6 g.v., kuru ķermeņa masa pārsniedz 30 kg, 
1 tablete reizi dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Bayer LMR-CH-20220218-99
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MAZINA ALERĢIJAS 
SIMPTOMUS 

Claritine®

10 mg tabletes N10

529

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīni ilgstošai MENTĀLAI un FIZISKAI izturībai.  
ATMIŅAI un UZMANĪBAI: cinks, jods veicina normālas kognitīvās 
funkcijas. MUSKUĻU un KAULU veselībai: vitamīni D, K palīdz uzturēt 
kaulu veselību.”
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā, VTR-LV-00163

MENTĀLAI UN FIZISKAI 
IZTURĪBAI

VitirON™ Mind & 
Body FORTE
Kapsulas N30

-20%
13.59€16.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

aquaMag + B6 preperāti 
noguruma un stresa 
mazināšanai. Sastāvā ir 
dabiskas izcelsmes magnijs, 
kas iegūts no jūras ūdens, kā 
arī 10mg B6 vitamīna!
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

NOGURUMA UN STRESA 
MAZINĀŠANAI

aquaMag + B6
aquaMag+B6 šķīdums 
paciņās N10 x 15 ml 
5.99 €/ 4.49 €, 
aquaMag+B6x2 paciņas 
N42 6.49 €/ 4.87 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

NatAspin® CONTROL  PRO  - 
kombinēts līdzeklis 
holesterīnam un asinsritei, 
satur enzīmu  -  natokināzi, 
monakolīnu K, polikosanolu 
un polifenolus. 
NatAspin®  H  - ar enzīmu 
natokināzi un olīvkoka augļu 
ekstraktu.
Reklāmas devējs: UAB 
Valentis Baltic

ASINSRITEI, 
HOLESTERĪNAM

NatAspin H 
NatAspin Control 
Pro
NatAspin H kapsulas N30 
17.99 €/ 12.59 €, NatAspin 
Control Pro kapsulas N30 
18.99 €/ 13.29 €

-30%
no 12.59€no 17.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neatkarīgi no tā, vai Jums ir 
40, 50 vai 60 gadi, Femarelle® 
produktu līnija ir domāta tieši 
Jums. Tā izstrādāta atbilstoši 
sievietes organisma vajadzībām 
dažādos menopauzes periodos. 
www.femarelle.lv
Reklāmas devējs: SIA Elvim

SIEVIETĒM MENOPAUZĒ

Femarelle līnija
FEMARELLE 
Rejuvenate kapsulas 
N56 32.99 €1/ 19.79 €2, 
FEMARELLE Recharge 
kapsulas N56 32.99€1/ 
22.99 €2, FEMARELLE 
Unstoppable kapsulas 
N56 32.99 €1/ 19.79 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Floradix® DZELZS – dabīgs 
un efektīvs produkts, 
kas palīdz uzturēt dzelzs 
līmeni organismā. Floradix Magnesium® – magnija avots. Nodrošina 
ieteicamo magnija dienas devu. Ieteicams sievietēm grūtniecības laikā 
un barojošām māmiņām; pusaudžiem augšanas periodā; sportistiem un 
senioriem.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

IMUNITĀTEI

Floradix®

Magnijs šķidrā formula 
250 ml 15.99 €/ 13.59 €, 
dzelzs šķidrā formula 
250 ml 16.99 €/ 14.44 €, 

-15%
no 13.59€no 15.99€

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

Dzēriens ar augstu 
olbaltumvielu un kaloriju 
saturu mazā tilpumā. 
Ieteicams pie nepietiekama 
uztura, svara zuduma, spēka 
izsīkuma vai gatavojoties 
operācijai, ķīmijterapijas 
un staru terapijas laikā. 
Kā papildus uztura avots 
2 - 3 pudelītes dienā 
vismaz 2 nedēļas. Īpašiem 
medicīniskiem nolūkiem 
paredzēta pārtika. Lietot 
tikai pēc ārsta ieteikuma un 
tā uzraudzībā!
Reklāmas devējs: SIA Nutricia

-20%
no 10.07€no 12.59€

ONKOLOĢISKĀM 
SASLIMŠANĀM

Nutridrink® 
Protein
Proteīna dzērieni: bez 
specifiskas garšas 
N4x 125 ml 12.59 €/ 10.07 €, 
ar ogu garšu N4x 125 ml 
12.99 €/ 10.39 €, ar 
persiku un mango garšu 
N4x 125 ml 12.99 €/ 10.39 €

 IESKATIES!

ALERĢIJAS
SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg 
tabletes
Tabletes N20

 IESKATIES!

no 1979
Cena no 32.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

-30%
no 4.49€no 5.99€

līdz



17

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

17

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

IESKATIES!

12 vitamīni, 3 minerālvielas un 4 mikroelementi mazuļa plānošanas un 
gaidību laikam. Elevit Pronatal – ar vitamīnu vai minerālvielu līdzsvara 
traucējumiem vai trūkumu diētā saistītu traucējumu profilaksei vai 
novēršanai mazuļa plānošanas un grūtniecības laikā. Lietošana: 1 tablete 
dienā.
Reklāmas devējs: SIA Bayer, LMR-CH-20210903-34
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

VITAMĪNI GRŪTNIECĒM

Elevit® Pronatal
Apvalkotās tabletes N30

1119

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TRIBENOSIDUM, 
LIDOCAINUM 
Iekšējo un ārējo hemoroīdu 
lokālai ārstēšanai 
pieaugušajiem. Efektīvi 
mazina hemoroīdu radītos 
simptomus: atvieglo niezi, 
smeldzi un sāpes, uzlabo 
asinsvadu tonusu. Precīzas 
lietošanas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Recordati Polska sp. z o.o.
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

HEMOROĪDU 
ĀRSTĒŠANAI

Procto-Glyvenol®

400 mg/ 40 mg 
supozitoriji N10, 50 mg/ 
20 mg/ g rektālais krēms 
30 g

1150

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SERENOAE REPENTIS 
FRUCTUS EXTRACTUM 
SPISSUM
Urinēšanas traucējumu 
ārstēšanai pieaugušiem 
vīriešiem ar labdabīgu 
prostatas palielināšanos 1. 
un 2. stadijā. Ieteicamā deva 
ir 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV  -1004. Tālr. 67103210. 
LV-PRO-01-2021-V1-print / 07/2021
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas 
instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu 
vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PROSTATAS 
ĀRSTĒŠANAI

Prostamol® UNO
320 mg mīkstās kapsulas 
N60

2539

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GlobiFer® ir viegls hēma dzelzi saturošs uztura bagātinātājs. GlobiFer® 
palīdz uzturēt vēlamo dzelzs līmeni organismā un izvairīties no dzelzs 
deficīta. Devas un lietošana: 1 tab. dienā, kopā ar glāzi ūdens. 
Reklāmas devējs: Gedeon Richter Plc. Pārstāvniecība Latvijā

DZELZS DEFICĪTA 
NOVĒRŠANAI

GlobiFer® 14 mg
Tabletes N40

-20%
19.99€24.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla vitamīnu, mikro un 
makroelementu, omega-3 un dabas vielu kombinācija. GoLife Beauty 
N60 – sievietes skaistumam un labsajūtai! GoLife Strong N60 – vīrieša 
spēkam, potencei un enerģijai!
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

-40%
18.59€30.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina normālu 
priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina normālu 
fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN 
POTENCEI

RED3
Kapsulas N60

-15%
18.69€21.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Pregnacare - īpašas 
rūpes par māmiņu un 
mazuli grūtniecības laikā. 
Sabalansēts un rūpīgi 
pārdomāts sastāvs. Satur 
folskābi un dzelzi ieteicamās 
devās. Nesatur A vitamīnu.
Reklāmas devējs: SIA Taula 
Rīga

MĀMIŅAI UN MAZULIM

Pregnacare®

Original tabletes N30 
18.99 €/ 13.29 €, 
Plus Omega-3 tabletes 
N28 + kapsulas N28 
32.99 €/ 24.74 €, 
Breast-feeding tabletes 
N56 + kapsulas N28 
33.99 €/ 25.49 €

-30%
no 13.29€no 18.99€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Lai āda būtu veselīga un 
mirdzoša! PERFECTIL® 
PLUS SKIN - 20 vitamīni 
un mikroelementi, dabīgo 
karotinoīdu maisījums un 
vīnogu kauliņu ekstraktu. 
Biotīns un cinks palīdz uzturēt 
ādas veselību. PERFECTIL® 
PLATINUM COLLAGEN SKIN 
DRINK sastāvā I tipa 7000 mg 
jūras izcelsmes kolagēns.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ĀDAI, MATIEM UN 
NAGIEM

Perfectil®

Plus Skin tabletes 
N28+kapsulas N28 
29.99 €/ 22.49 €, 
Platinum Collagen Skin 
N10 x 50 ml 89.99 €/ 
29.70 €

-67%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS 
NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SiderAL® ir uztura 
bagātinātājs ar SiderAL® 
r.m. (Sucrosomial® Iron) un 
vitamīniem, kas lietojams 
grūtniecības periodā un 
pie nepietiekama uztura 
vai gadījumos, kad ir 
paaugstināta nepieciešamība pēc minētām uzturvielām. Dzelzs, ko satur 
SiderAL®, ir ar Sucrosomial® tehnoloģiju apstrādāta dzelzs, kas kuņģa 
vidē saglabājas neskarta.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2022-3-607

OPTIMĀLAM DZELZS 
LĪMENIM

SiderAL®

Folic paciņas N20 21.99 €/ 
18.69 €, FORT INT. 
kapsulas N20 23.99 €/ 
20.39 €

-15%
no 18.69€no 21.99€

VITAMĪNU 
KOMPLEKSS

GoLife
GoLife Beauty kapsulas 
N60 (30+30), GoLife 
Strong kapsulas N60 
(30+30)

GUDRI 
PIRKUMI



19

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

18

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

KOSMĒTIKA

BABĒ – augstas kvalitātes dermokosmētika jau vairāk nekā 25 gadus, darbojas saskaņā 
ar farmācijas nozares striktajām prasībām un pārsniedz kosmētikas nozares uzstādītos 
standartus. BABĒ produktus ādas problēmu ārstēšanai iesaka ārsti un farmaceiti, kas 
augstu vērtē dermatoloģiski testētos, hiperalerģiskos produktus un uzticas tiem.
Ražotājs ikvienā sava darba aspektā galveno uzmanību pievērš kvalitātei:
- produktu sastāvā ir dabiskas izcelsmes 

augu eļļas;
- dermokosmētika ir piemērota visiem 

ādas tipiem;
- ļoti jutīgai un sausai pieaugušo un 

bērnu ādai;

- saudzē ādas fizioloģisko līdzsvaru un 
pH līmeni;

- bez parabēniem;
- hipoalerģiska;
- var iegādāties aptiekās.

Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

Dermokosmētika no Francijas

Francijas lepnuma dermokosmētikas zīmola AVĒNE 
zīmola dienas visu novembri. AVĒNE tie ir produkti, 

kuriem galvenā sastāvdaļa ir AVĒNE TERMĀLĀ AVOTA 
ūdens ar unikālajām īpašībām.

-25%
VISAI AVÈNE
KOSMĒTIKAI

-25%
VISAI BABĒ

KOSMĒTIKAI

734
Cena 10.49€

Cena ar

1224
Cena 17.49€

Cena ar

1499
Cena 19.99€

Cena ar

EUCERIN Urea Repair Plus 5% roku krēms 75 ml 10.49 €1/ 7.34 €2 
Krēms nekavējoties nomierina un intensīvi mitrina ļoti sausu, raupju un 
savilktu roku ādu.

EUCERIN Urea Repair Plus 30% krēms 75 ml 17.49 €1/ 12.24 €2 
Krēms sniedz ļoti sausai ādai nepieciešamo intensīvo aprūpi.

VICHY antiperspirants jutīgai ādai 50 ml 19.99 €1/ 14.99 €2 
Hipoalerģisks pretsviedru dezodorants, kas nodrošina aizsardzību pret 
pārmērīgu svīšanu 48 stundu garumā.

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība



19

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

19

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

KOSMĒTIKA

Šis vitamīniem bagātais trīs soļu rituāls, kas paredzēts, lai nodrošinātu maksimālu mirdzumu, izgaismo, 
izlīdzina un atslābina seju.
Reklāmas devējs: SIA Mirabella

ATJAUNO ĀDAS STAROJUMU

PAYOT 
MY PAYOT SET 2022
(Creme Glow 50 ml + CC cream 
40 ml + Sleep&Glow mask 15 ml)

-57%
29.99€69.99€

Efektīva dermatoloģiskās kosmētikas līnija ādas kopšanai ikdienā īpaši jutīgai ādai, kas tendēta uz alerģiju 
un kairinājumu veidošanos. Inovatīvās formulas aktīvi pasargā ādu no kairinājuma, apsārtuma, niezes un 
dedzinošas sajūtas, kas saistītas ar paaugstināto jutību.
Reklāmas devējs: SIA G.MIEŽIS ĀRSTS

JUTĪGAS UN ALERĢISKĀS ĀDAS 
KOPŠANA

PHARMACERIS A līnija

-20%

Ar trīskāršu iedarbību: 
1. Mitrina ādu un aizpilda grumbiņas. 
2. Aktivizē pašas ādas hialuronskābes ražošanu līdz 256%. 
3.Samazina hialuronskābes noārdīšanās ātrumu ādā par vairāk nekā 50%.
Reklāmas devējs: NIVEA Polska

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

Eucerin 
Hyaluron-Filler 
+ 3x Effect līnija
99% apstiprina: 
mazāk grumbiņu 4 nedēļās

-30%līdz

Nodrošina absolūtu komforta sajūtu un aizsardzību. Bioloģiski atjauno ādas barjeru, mīkstina, mitrina un 
nomierina ādu. Piemēroti pieaugušiem, bērniem un zīdaiņiem lietošanai uz sejas un ķermeņa. 
Reklāmas devējs: SIA Remedica

SAUSAI VAI ATOPISKAI ĀDAI

BIODERMA Atoderm 
līnija

-30%

Profesionāla matu kopšanas līnija matu izkrišanas novēršanai un augšanas veicināšanai. Placentas 
ekstrakts sniedz atjaunojošu iedarbību, stiprinot matu saknes, kā arī uzlabojot galvas ādas vitalitāti. 
Reklāmas devējs: SIA XIVITAE

MATU IZKRIŠANAS 
NOVĒRŠANAI

PLACENTA VITAE
Šampūns pret matu izkrišanu 
250 ml 10.99 €/ 7.69 €, 
Regenerating maska 250 ml 
11.99 €/ 8.99 €, Intensive 
Treatment sprejs 150 ml 13.99 €/ 
10.49 €

-30%
no 7.69€no 10.99€

līdz

Vichy Liftactivee Suprime krēmi nodrošina dubultu efektu - aizkavē novecošanos dienas laikā, bet ilgtermiņā 
koriģē grumbu un ādas tonusa zudumu.
Reklāmas devējs: LOREAL BALTICS

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

VICHY LIFTACTIV 
SUPREME līnija

-20%

GUDRI 
PIRKUMI līdz



21

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

20

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

HIGIĒNA

WARTNER®

WARTNER® skābes zīmulis kārpu un pēdu kārpu likvidēšanai 1,5 ml 18.69 €/ 15.89 € 
Redzami rezultāti jau no 1. nedēļas. Inovatīvs gels, kas efektīvi likvidē kārpas, izraisot kārpas audu 
lobīšanos un ļaujot iznīcināt vīrusu. Bojātās ādas vietā atjaunojas vesela āda. Efektivitāte klīniski 
pārbaudīta. Nesāpīga un ērta ārstēšana. Piemērots no 4 gadu vecuma.

WARTNER® nagu sēnītes ārstēšanai 7 ml 20.59 €/ 17.50 € 
Ar trīskāršu iedarbību – ārstē un atjauno nagus, kā arī novērš infekcijas izplatību. Uzlabojas nagu 
krāsa un biezums, nagi kļūst mīkstāki. Klīniski pārbaudīts. Nesatur skābes. Ērts lietošanā - ar 
unikālu ON/OFF aplikatoru. 

WARTNER® krioterapija kārpu un pēdu kārpu likvidēšanai 50 ml 21.29 €/ 18.10 € 
Ātra un efektīva metode - parasti pietiek ar 1 ārstēšanas reizi. Ārstu izmantotā piesaldēšanas 
metode - piesaldē kārpu līdz saknei. Efektivitāte klīniski pierādīta. Piemērots no 4 gadu vecuma.

Medicīnas ierīce.

Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

 KĀRPĀM UN NAGU SĒNĪTEI

-15%

Mitrina, pasargā no iekaisuma. Attīra auss kanālu no liekā sēra. 
Antibakteriāla iedarbība aizsargā pret infekcijām. Mīkstina ārējā dzirdes 
kanāla ādu, veicina mirušo ādas šūnu atdalīšanos.
Reklāmas devējs: OrionPharma

AUSU SĒRA 
SABLĪVĒJUMU 
ŠĶĪDINĀŠANAI

Remo-Wax®

Sprejs 10 ml 9.99 €/ 
8.49 €, pilieni 10 ml 
10.89 €/ 9.26 €

-15%
no 8.03€no 9.45€

Lady ANION higiēniskās paketes un ieliktnīši ar ekoloģisku kokvilnu 
un anjonu josliņu ir sertificēts saskaņā ar Oeko - Tex 100® vispārēji 
atzītu ekoloģijas standartu. Iesaka ginekologi.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: UAB Genba Pharma

SIEVIEŠU HIGIĒNAI

Lady ANION
Higiēniskās paketes

KOTEX higiēniskās paketes, tamponi un ieliktnīši ir komfortabli sieviešu 
higiēnas līdzekļi un 100% uzticības vērti. Maiga, mīksta absorbējoša 
virsma, kas paredzēta maksimālam komfortam un pārliecībai kustībā. 
Reklāmas devējs: TRIALTO LATVIA SIA

SIEVIEŠU HIGIĒNAI

Kotex

-15%līdz

Seni Lady un Seni Man ir augstas kvalitātes uroloģiskie ieliktnīši 
sievietēm un vīriešiem, kas rūpējas par sevi un komfortu. Ieliktnīši 
nodrošina sausuma sajūtu! 
Reklāmas devējs: SIA TZMO Latvija

URĪNA 
NESATURĒŠANAS 
GADĪJUMIEM

Seni Lady līnija 
Seni Man līnija
Uroloģiskie ieliktnīši

VAGINNEX Intīmās mazgāšanas līdzeklis ar pienskābi un pantenolu. 
Galvenā nozīme maksts skābuma līmeņa regulācijai ir pienskābām 
baktērijām (jeb lactobacillus), kas veido dabīgo mikloforu. 
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

INTĪMAI HIGIĒNAI

VAGINNEX 
Mazgāšanas līdzeklis 
intīmai zonai 300 ml

-30%
8.39€11.99€

-10%līdz

Līdzeklis kārpu un varžacu 
piesaldēšanai. Precīzs 
metāla uzgalis, kā arī ērta 
un vienkārša lietošana, 
kuras laikā netiek bojāta apkārt esošā āda. Ādas papilomu noņemšanas 
līdzeklis.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Trimb

-35%
no 9.94€no 15.29€

PRET KĀRPĀM / 
VARŽACĪM

Wortie®

Wortie liquid šķīdums 5 
ml 15.29 €/ 9.94 €, Wortie 
Skin Tag aerosols 50 ml 
25.19 €/ 16.37 €, Wortie 
advanced aerosols 50 ml 
27.29 €/ 17.74 €

GUDRI 
PIRKUMI

no 3.49€

*



21

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

21

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

MUTES HIGIĒNA

ORIGINAL: Lieto ikdienas zobu 
higiēnā, kariesa profilaksei 
no 12 g.v.  SENSITIVE: Lieto 
kariesa profilaksei, smaganu 
kairinājuma un jutīgu zobu gadījumā no 12 g.v. CHLORHEXIDINE: Lieto 
smaganu iekaisumu profilaksei vai pēc zobu izraušanas pēc speciālista 
ieteikuma. 
Reklāmas devējs: UAB Trimb

MUTES HIGIĒNAI

ORALFLUX mutes 
skalojamie 
līdzekļi
Original 500 ml 6.15 €/ 
7.69 €, ChlorHexidine 
250 ml 7.69 €/ 6.15 €, 
Sensitive 500 ml 8.99 €/ 
7.19 €

-20%
no 6.15€no 7.69€

SENSODYNE® mutes kopšanas līdzekļi ir speciāli izstrādāti jutīgiem 
zobiem.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. LV/CHSEN/0004/13b

JUTĪGU ZOBU IKDIENAS 
KOPŠANAI

SENSODYNE®

-30%līdz

TePe Original un Angle starpzobu birstītes ar ergonomisku rokturi un 
plastmasas stieplīti nodrošina efektīvu zobu starpu tīrīšanu
Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

MUTES DOBUMA 
HIGIĒNAI

TePe®

Starpzobu birstītes N6

-25%
5.24€6.99€

-30%līdz
 ZOBU KOPŠANAS LĪDZEKĻI

Colgate® 3D Density Soft 
zobu birste N1 5.39 €/ 3.77 € 
Zobu suka ar mīkstiem sariņiem smaganu masāžai 
un zobu nevainojamai tīrīšanai 
Colgate® Total Whitening 
zobu pasta 75 ml 3.29 €/ 2.30 € 
Mutes dobuma attīrīšanai un saudzīgai zobu 
balināšanai

Elmex® Sensitive 
mutes skalojamais līdzeklis 400 ml 8.19 €/ 6.55 € 
Papildu aizsardzībai pret kariesu un jutīgumu 
Elmex® Sensitive zobu pasta 75 ml 6.59 €/ 4.94 € 
Jutīgiem zobiem

Meridol® Gum Protection 
mutes skalojamais līdzeklis 400 ml 6.99 €/ 5.59 € 
Aizsargā pret smaganu iekaisumu 
Meridol® zobu birste N1 6.19 €/ 4.95 € 
Rūpīgai un saudzīgai zobu un smaganu līnijas 
tīrīšanai

Parodontax® Classic 
zobu pasta 75 ml 6.49 €/ 4.54 € 
Pret smaganu asiņošanu 
Parodontax® Gentle Clean Extra Soft 
zobu birste N1 4.49 €/ 3.82 € 
Zobu birste ar mazu galviņu un mīkstiem sariņiem

-25%
VISIEM GUM

PRODUKTIEM

GUM® jeb “smaganas” (tulk. no angļu valodas) – 
zīmols, kas radīts speciāli smaganu slimību 

profilaksei un ārstēšanai. 
GUM® – augstas kvalitātes produkti dažādām mutes 

higiēnas vajadzībām, sākot no rīta zobu tīrīšanas 
līdz pat smaganu un ortodontiskajai aprūpei.

Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ



23

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

22

Galvenais, lai ir Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MENTHAE PIPERITAE TINCTURA, CRATAEGI EXTRACTUM FLUIDUM, LEONURI TINCTURA, VALERIANAE 
TINCTURA
Lieto kā palīglīdzekli funkcionālu sirdsdarbības traucējumu un nervu spriedzes gadījumos. Lietošana: 
ieteicamā reizes deva pieaugušajiem ir 20-25 pilieni. Maksimālā dienas deva: 3 reizes devas. No 12 gadu 
vecuma reizes devu jāsamazina par 2-5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

SIRDSDARBĪBAI

Sirds pilieni RFF
Šķīdums 90 ml

329
SENIORI IZVĒLAS

Blend-A-Dent protēžu līme sniedz lielisku stiprinājumu, aizsardzību un komfortu, kā arī svaigu elpu visas 
dienas garumā pateicoties vieglas piparmētras garšai un līmes antibakteriālajām īpašībām.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-a-dent Original
Protēžu līme 70,5 g

-20%
7.75€9.69€

Corega - ēd, smejies un dzīvo! Fiksācijas krēms Corega - droša fiksācija visas dienas laikā, novēršot pārtikas 
daļiņu nokļūšanu zem zobu protēzēm. Corega zobu protēžu attīrošās tabletes. Regulāra lietošana saglabās 
zobu protēžu tīrību un mirdzumu.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHMULBRA/0004/18/AUG

ZOBU PROTĒZĒM

Corega
Corega īpaši stipras fiksācijas 
krēms 70 g

-30%
9.09€12.99€

Neļauj urīna nesaturēšanai ierobežot ikdienas aktivitātes! TENA Pants ir viegli un ērti uzvelkamas – tāpat kā 
ikdienas apakšveļa. Saglabā virsmu sausu un ādu veselu, neitralizē nepatīkamo aromātu.
* Akcijas atlaide ir spēkā tikai pirkumiem par pilnu cenu - bez ārsta receptes. Akcija neattiecas uz 
kompensējamām medicīnas ierīcēm.
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

URĪNA NESATURĒŠANAS 
SITUĀCIJĀM

TENA Pants 
uzsūcošās biksītes
Pants Extra Medium N14, 
Pants Normal Large N18

-15%

Microlife patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) BPB6. Microlife izstrādāta tehnoloģija – 
MAM (Microlife vidējais režīms). Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka neregulārus sirdspukstus 
asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJI

Microlife
BP B1 augšdelma tonometrs 
59.99 €/ 41.99 €, BP B2 Classic 
augšdelma tonometrs 71.99 €/ 
53.99 €, 

-30%
no 41.99€no 59.99€

līdz

Asinsspiediena mērītāji no Japānas firmas OMRON. Intelektuālā vadības tehnoloģija „Intellisense” – ātrs un 
ērts mērījums. Klīniski pārbaudīts. Garantijas laiks – 5 gadi.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJI 

Omron
M2 Basic augšdelma tonometrs 
74.99 €1/ 63.74 €2, 
M3 HEM-7154-E augšdelma 
tonometrs 99.99 €1/ 84.99 €2

no 6374
Cena no 74.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība



23

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

23

Galvenais, lai irLojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti Veselība

SENIORI IZVĒLAS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazols samazina kuņģa izdalītās skābes daudzumu. Atviļņa simptomu īslaicīgai ārstēšanai. Lietošana: 
no 18 gadu vecuma 1 kapsula no rīta tukšā dūšā, uzdzerot pusglāzi ūdens.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

SAMAZINA KUŅĢA SKĀBES 
DAUDZUMU

OMEIRA 20 mg
Zarnās šķīstošas cietās kapsulas 
N14

299

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Gremošanas veicināšanai bērniem un pieaugušajiem aizkuņģa dziedzera eksokrīnās mazspējas gadījumā. Devas pielāgo 
individuāli, atkarībā no gremošanas traucējumu smaguma pakāpes un ēdiena sastāva.
Reklāmas devējs: Mylan Healthcare SIA. Mylan Healthcare ir Viatris grupas uzņēmums. KRE-2022-0217, 08/2022,
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

GREMOŠANAS VEICINĀŠANAI

Kreon 10 000 V
Zarnās šķīstošās cietās kapsulas 
N20 5.29 €, N50 9.39 €

no 529

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Gvaifenezīna un ārstniecības augu komplekss ar nomierinošu iedarbību. Lieto vieglu neirastēnijas sindroma formu 
gadījumā, kas saistīts ar trauksmi, paaugstinātu uzbudināmību, viegla bezmiega, nervu sistēmas pārslodzes 
gadījumā. Gvaifenezīns likvidē bailes un uztraukumu. Lietošana no 12  g.v., ieteicamā deva: tabletes: 1-2  tab. 
3 x dienā; šķīdumu: 5-10 ml 3x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; NOPA-LV-00003
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju 
uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

NERVIEM

Novo-Passit
Apvalkotās tabletes N10 4.99 €, 
šķīdums iekšķīgai lietošanai 
100 ml 5.49 €

no 499

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

GINKO sirds pilieni palīdz uzturēt labu atmiņu un sirdsdarbību. FITO nervu pilieni palīdz uzturēt nervu 
sistēmas darbību, mazina spriedzi stresa laikā. Augu ekstraktu tinktūru maisījumi.
Reklāmas devējs: SIA PharmPRO

SIRDSDARBĪBAI UN NERVIEM

GINKO sirds pilieni 
FITO nervu pilieni
Pilieni 40 ml

-40%
1.79€2.99€

GUDRI 
PIRKUMI

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Vitamīni, mikroelementi, koenzīms Q10, ķiploku ekstrakts un antioksidanti, speciāli sirds - asinsvadu 
veselības atbalstam.
* Tiamīns veicina normālu sirds darbību.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

SIRDSDARBĪBAI*

Cardioace®

Tabletes N30

-50%
11.49€22.99€

GUDRI 
PIRKUMI

U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S !  U Z T U R A  B A G ĀT I N ĀTĀ J S  N E A I Z S TĀ J 
P I L N V Ē RT Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Vitamīnu un minerālvielu kombinācija pieaugušajiem virs 50 gadu vecuma, enerģijai un mundrumam. Viegli 
norijamas mandeļformas tabletes. Augsta D vitamīna koncentrācija. Vitamīni no Dānijas.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

IMUNITĀTEI, ENERĢIJAI, REDZEI

LIVOL MULTI 
Pieaugušajiem 50+ 
Mandeļveida tabletes N60

-47%
10.99€20.99€

GUDRI 
PIRKUMI



100% Recycled
Pēc izmantošanas nododiet papīru 

otrreizējai pārstrādei

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču sortiments 
aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai var būt neparedzētas 

izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai informāciju avīzē par drukas kļūdu. 
Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. 

Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.;
Jelgavas Lielā aptieka Uzvaras iela 3, Jelgava; SIA Veselības aptieka Vidzemes šos. 18-1, Garkalne; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; 

fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava; Aptieka Bite Dārza iela 6, Līgatne.

VISAI
KOSMĒTIKAI

CETURTDIENĀS
UN PIEKTDIENĀS

* Atlaides un akcijas nesummējas. Aktivitāte spēkā līdz 2023. gada 24. februārim ceturtdienās un piektdienās. Produktu skaits ir ierobežots.
Valkas aptiekā, Ausekļa ielā 54, Valkā, LV-4701, aktivitāte spēkā piektdienās un sestdienās līdz 25.02.2023. Akcija neattiecas uz Zvaigžņu cenām.

Aktivitātes spēkā ar karti Veselība.

-30%*

Lojalitātes karti Veselība bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču 
iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem 
zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Akcija neattiecas uz Zvaigžņu cenām.

-20%
visam* KATRU

PIEKTDIENU
PERSONĀM AR
INVALIDITĀTI

KATRU
PIRMDIENU
SENIORIEM
* ... un Pensionāra apliecību.
 Aktivitāte spēkā pirmdienās līdz 2023. gada 27. februārim. Piedāvājums 

Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 28.02.2023. 

* ... un Invaliditātes apliecību.

 Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2022. gada 

30. decembrim.

* Uzrādot lojalitātes karti Veselība

10€

20€

25€

50€
Vērtīga dāvana
ikviena labsajūtai!
Dāvanu kartes pieejamas
10€, 20€, 25€ un 50€ vērtībā!


